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LA522Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

ARQ 5210(B-10)

ARQ 5210(B-10)

ARQ 5210(B-10)

PLAN 5221(B-10)

PLAN 5221(B-10)

Lunes
DIS 5211(B-11)

DIS 5211(B-11)

DIS 5211(B-11)

PLAN 5216(B-11)

PLAN 5216(B-11)

PLAN 5216(B-11)

Martes

DIS 5211(B-12)

DIS 5211(B-12)

DIS 5211(B-12)

ARQ 5210(B-12)

ARQ 5210(B-12)

ARQ 5210(B-12)

Miercoles

PLAN 5221(C-1)

PLAN 5221(C-1)

NA 0010(C-1)

NA 0010(C-1)

NA 0010(C-1)

Jueves Viernes Sabado

JOSE ULLOA

EDWIN RODRIGUEZ

JOAQUIN PEREZ

TOMAS CORREA

ILZEDITH VEGA

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ARQ

PLAN

PLAN

NA

5211

5210

5216

5221

0010

DISEÑO ARQUITECTONICO X

PRACTICA LABORAL SUPERVISADA

ESPACIOS ABIERTOS URBANOS

GESTION URBANA

INNOVACION CIENTIFICA Y TECNOL

23931

23930

23932

23933

22481

6

6

3

4

3

0374

0375

0376

0377

0378

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


